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1 REKTORATI 4

Personel akademik
Rektor                                                        

(Dep. Menaxhimit, Sp.Turizmit FVFR)  
Rektor "Profesor" 1

Personel administrativ Administrator II-b 1

Personel akademik
Zv/ Rektor  (ana mësimore) ( Dekan, 

Dep. Ed.  dhe Shëndetit , FSHL)
Zv/Rektor, Profesor 1

Personel akademik
Zv/Rektori (ana shkencore)   

(Dep.Performancës Sportive, IKSHS)  
Zv/Rektor, "Profesor Asociuar" 1

2 STRUKTURA NDIHMËS AKADEMIKE ME KARAKTER ADMINISTRATIV (NË VARËSI TË REKTORIT) 32

2.1 Pers.ndihm.ak.adm. Specialist IV-a 1

Njësia e Sigurimit të Brëndshëm të Cilësisë me 7 punonjës 

Pers.ndihm.ak.adm. Sipas vendimit të Bordit të Administrimi  nr.30, datw 21.05.2021

Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Arkiv/Protokollit 7

Pers.ndihm.ak.adm. Drejtor III-a 1

Sektori i Burimeve Njerëzore

Pers.ndihm.ak.adm. Përgjegjës sektori III-b 1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialist IV-a 2

Sektori  i Arkiv/Protokollit

Pers.ndihm.ak.adm. Përgjegjës sektori III-b 1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialist IV-a 2

Drejtoria Juridike dhe e Zhvillimit të Kurrikulave 7

Pers.ndihm.ak.adm. Drejtor III-a 1

Sektori i Juridik 

Pers.ndihm.ak.adm. Përgjegjës sektori III-b 1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialist IV-a 2

Sektori i Zhvillimit të Kurrikulës

Pers.ndihm.ak.adm. Përgjegjës sektori III-b 1

                        Struktura organizative dhe analitike, për  vitin  2023

1.1

2.2

2.3



Pers.ndihm.ak.adm. Specialist IV-a 2

Drejtoria e   Marrëdhënieve me Jashtë, Publikun dhe Studentët 7

Pers.ndihm.ak.adm. Drejtor III-a 1

Sektori i Marrëdhënieve me Jashtë dhe Publikun

Pers.ndihm.ak.adm. Përgjegjës sektori III-b 1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialist IV-a 2

Sektori i  Karrierës, Alumnit dhe Marrëdhënieve me Studentët

Pers.ndihm.ak.adm. Përgjegjës sektori III-b 1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialist IV-a 2

Drejtoria e   Zhvillimit të Programeve dhe Digjitalizimit të Shërbimeve Akademiko-Shkencore 7

Pers.ndihm.ak.adm. Drejtor III-a 1

Sektori i Teknologjisë së Informacionit

Pers.ndihm.ak.adm. Përgjegjës sektori III-b 1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialist IV-a 2

Sektori i  Sekretarisë Mësimore Dixhitale

Pers.ndihm.ak.adm. Përgjegjës sektori III-b 1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialist IV-a 2

Qëndra e trajnimeve dhe Formimit të Vazhduar

Koordinator

Trajnues  

Dega e Bibliotekës Shkencore dhe Dixhitale 3

Pers.ndihm.ak.adm. Kryetare Dege Biblioteke III-b 1

Pers.ndihm.ak.adm. Klasifikatore IV-a 1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialiste IV-a 1
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